ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  НОВОХОПЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Новопокровского сельского поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одиннадцатимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	20.07.2022г.

	№     22

	(дата)
	пос. Новопокровский

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, выдвинутом
избирательным объединением «Новохоперское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
              по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1
                      Рассмотрев документы, представленные  в  избирательную комиссию Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1 в соответствии со ст. 30, 43, 45, 47 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия  решила:
                  1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва,     по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1   в количестве 11 (одиннадцати) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

            2.
Выдать  уполномоченному представителю избирательного объединения Бережной Юлии Александровне копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному округу №1 выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить  представленные в избирательную комиссию Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, включенного в указанный список кандидатов, в соответствующие организации для проверки  их достоверности.

  4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Новопокровского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии                                 А.И.Шурыгин

Секретарь   комиссии                                   Т.Н.Лоншакова

Приложение к решению
 избирательной комиссии Новопокровского
  сельского поселения № 22 от 20.07.2022г.
Список

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Новохоперское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

              по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1
1. Кривобокова Алла Александровна -1965 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Новопокровский; администрация Новопокровского сельского поселения, глава; депутат Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения на непостоянной основе.
2.Веснина Ольга Валентиновна - 1965 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Бороздиновский; временно неработающая; депутат Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения на непостоянной основе.

3. Зубцов Иван Федорович - 1987 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Ленинский; ИП Зубцов И.Ф., глава; депутат Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения на непостоянной основе.

4.Пресняков Владимир Николаевич - 1964 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок 2-й Московский; временно неработающий; депутат Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения на непостоянной основе.

5.Житникова Нина Викторовна - 1968 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Новопокровский; администрация Новопокровского сельского поселения, инспектор.

6.Набатова Людмила Васильевна - 1970 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Бороздиновский; МКОУ «Бороздиновская СОШ», заместитель директора по учебно-воспитательной работе; депутат Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения на непостоянной основе.

7.Набатов Андрей Владимирович - 1970 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Бороздиновский; МКОУ «Бороздиновская СОШ», учитель; депутат Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения на непостоянной основе.

8.Хаустов Владимир Викторович - 1980 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Ленинский; ООО «МТС-АГРО», главный инженер.

9.Егиазарян Ашот Агасиевич - 1969 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, село Елань-Колено; ООО «МТС-АГРО», управляющий отделением «Бороздиновское».

10.Премяков Алексей Васильевич -  1979 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, село Елань-Колено; ООО «Заря-2», директор.

11.Будаев Валерий Викторович - 1964 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, поселок Новопокровский; Глава КФХ Будаев Валерий Викторович, глава.